681,675,798.36 元，较 2013 年

增长 98.37%。实现归属于上市

公司普通股股东的扣除非经常

性损益后的净利润

为 0，当期获授限制性股票全部由公司以授予价格回购注销。 149,236,232.08 元，较 2013 年增

长 38.79%；

预留限制性股票的第一个解

锁期公司业绩指标已达成。

4

个人考核条件：

根据本公司《考核办法》，目前对个人绩效考核结果共有优秀、

良好、合格、不合格四档。考核结果为优秀、良好及合格的激励对

象即通过考核，考核结果为不合格的激励对象即未通过考核。未通

过考核的激励对象，其当期对应的限制性股票由公司统一回购注销。

激励对象在考核期内考核均为

合格及以上，达到解锁条件。

综上所述，董事会认为公司限制性股票激励计划预留部分限制性

股票设定的第一个解锁期解锁条件已经成就。根据 2014 年第一次临

时股东大会对董事会的授权，同意公司按照激励计划的相关规定办理

预留部分限制性股票第一期解锁相关事宜。

   四、本次解锁的限制性股票的上市流通安排

1、本次限制性股票的上市流通日为 2016 年 4 月 12 日。

2、本次限制性股票激励计划预留部分限制性股票第一个解锁期

可解锁的股份数量为 461,250 股，占公司目前股本总额的 0.11%；实

际可上市流通的限制性股份数量为 461,250 股，占公司现有股本总额

的 0.11%。

3、根据公司《限制性股票激励计划》，预留部分限制性股票的激

励对象共计 71 人，共授予限制性股票 398,000 股。其中激励对象刘

宗明、于浩、全曦、付海军、张明慧、王明峰、吴亚坤、窦金凤、李

雄兴、张伟、韩岭、徐勇、李江曼由于离职原因，其获授的全部限制

性股票共计 29,000 股由公司回购注销。据此，公司预留部分限制性

股票剩余获授数量为 369,000 股，第一个解锁期符合解锁条件的激励

对象人数为 58名，符合解锁条件的限制性股票数量共计 184,500股。

鉴于公司于 2015 年 10 月 27 日实施了 2015 年半年度利润分配方

案，以资本公积向全体股东每 10 股转增 15 股，据此，公司预留部

分限制性股票剩余获授数量相应增加至 922,500 股，本次拟解锁的限

制性股票数量相应增加至 461,250 股。

4、预留部分限制性股票第一个解锁期符合解锁条件的激励对象

可解锁的股票数量如下：
 单位：股

姓名 职务
获授的限制

性股票数量

第一个解

锁期获授

股份数量

第一个解锁

期可解锁股

份数量

剩余未解

锁限制性

股票数量

第一个解锁

期解锁股票

中实际可上

市交易数量

中层管理人员及核心业务(技

术)骨干人员(共计 58 人)
922,500 461,250 461,250 461,250 461,250

合计 922,500 461,250 461,250 461,250 461,250

  五、股份变动情况表

本次变动前 本次变动股份 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 113,010,015 26.65% -  461,250 112,548,765 26.54%

1、国家持股

- - - -

2、国有法人持股

- - - -

3、其他内资持股 113,010,015 26.65% - 461,250 112,548,765 26.54%

其中：境内法人持股 31,132,540 7.34% -   - 31,132,540 7.34%

  境内自然人持股 81,877,475 19.31% - 461,250 81,416,225 19.20%

4、外资持股

- - - -

其中：境外法人持股

- - - -

  境外自然人持股

- - - -

二、无限售条件股份 311,080,220 73.35% 461,250 - 311,541,470 73.46%

1、人民币普通股 311,080,220 73.35% 461,250 - 311,541,470 73.46%

2、境内上市的外资股

- - - -

3、境外上市的外资股

- - - -

4、其他

- - - -

三、股份总数 424,090,235 100.00% - - 424,090,235 100%

特此公告。

北京利德曼生化股份有限公司

   董  事  会

2016 年 4 月 8 日